REGION

JAMTLAND
HARJEDALEN

Sekretariatet 2021-09-30
Emma Borg

Tfn: 063-14 66 30

E-post: emma.borg@regionjh.se

Program fordjupningsdag 27
oktober

Tid:

Plats:

09.00

10.00

10.30

12.00
13.00
15.00
15.30

16.30

Kkl. 09.00 — 17.00
Digitalt

Trafikplanering utifran nya trafikforsorjningsprogrammet
Ostersundslinken

Paus

Regional utvecklingsstrategi (RUS) och smart specialisering
(83)

Lunch

Workshop Kultur

Paus

North Sweden European Office

Avslutande reflektioner

43637

Marie Nordmark

Anna Halvarsson

Jimmy Eriksson

Mikael Jansson

Elise Ryder Wikén
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